Fica desafetada da condição de área institucional,  e,  posteriormente,  afetada na Fica desafetada da condição de área institucional,  e,  posteriormente,  afetada na  
condição de área verde a seguinte pripriedade:condição de área verde a seguinte pripriedade:

I. Área Institucional de 905,50 m² (novecentos e cinco vírgula cinquenta metros quadrados),Área Institucional de 905,50 m² (novecentos e cinco vírgula cinquenta metros quadrados),   
com frente para a Rua José V. Neto, Ana Antônia 2, matriculado sob o número de matrículacom frente para a Rua José V. Neto, Ana Antônia 2, matriculado sob o número de matrícula   
nº 33.251, do Cartório de Registro de Imóveis.nº 33.251, do Cartório de Registro de Imóveis.

[...]

Em compensação à área afetada no artigo anterior, fica desafetada da condição de Em compensação à área afetada no artigo anterior, fica desafetada da condição de  
área verde passando à condição de área institucional a seguinte propriedade:área verde passando à condição de área institucional a seguinte propriedade:

I. Área Verde de 1.826,37m² (um mil e oitocentos e vinte e seis vírgula trinta e sete metrosÁrea Verde de 1.826,37m² (um mil e oitocentos e vinte e seis vírgula trinta e sete metros  
quadrados) na esquina das Avenidas Dr. Pedro de Paula Lemos e Rua Adão Machado dequadrados) na esquina das Avenidas Dr. Pedro de Paula Lemos e Rua Adão Machado de   
Castro, com a seguinte descrição:Castro, com a seguinte descrição: